
 

 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  

РІШЕННЯ 
 

 

 

від «22» січня 2025 року                                                                 № 3238 
 

 

Про затвердження змін до бюджету Почаївської 

міської  територіальної  громади  на  2024 рік 

 

  Відповідно до  законів  України  «Про  місцеве самоврядування   в  

Україні»,  «Про правовий режим воєнного стану», Бюджетного  кодексу  України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

(зі змінами),  розглянувши рішення виконавчого комітету Почаївської міської 

ради від 30 грудня 2024 року № 536 «Про внесення змін до бюджету Почаївської 

міської територіальної громади на 2024 рік», Почаївська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зміни до доходів бюджету міської територіальної громади 

на 2024 рік (додаток 1 до рішення Почаївської міської ради від 22 грудня 2023 

року № 2642 «Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2024 

рік») згідно з додатком 1.  

2. Затвердити зміни до розподілу видатків міського бюджету на 2024 рік 

(додаток 3 до рішення Почаївської міської ради від 22 грудня 2023 року № 2642 

«Про бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2024 рік») згідно з 

додатком 2, у тому числі: 

             зміни видатків спеціального фонду бюджету в обсязі 2 584 100 гривень 

за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти.  

3. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2024 рік (додаток 

5 до рішення Почаївської міської ради від 22 грудня 2023 року № 2642 «Про 

бюджет Почаївської міської територіальної громади на 2024 рік») згідно з 

додатком 3. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

 

Міський голова                                                                        Василь БОЙКО 


